
nabídka
témat

28. února (BP = Bc) / 30. září (DP = Mgr)

nabídka
témat

výběr
tématu

2. (BP) / 1. (DP)
ročník studia konzultace

téma
vybráno?

31. března (BP) / 31. října (DP)

ne
přidělení
tématu

ne

tvorba
podkladu
pro zadání

ano

podklad
z Portálu

UP

podpis
podkladu

30. dubna (BP) / 30. listopadu (DP)

schválení
podkladu?

ne

schválené
zadání

ano

tvorba
(text s
využitím
stylu v
LATEXu!)

konzultace

uzavřeno
studium?

uzavření
studia

3 týdny před
obhajobou

ne

přihlášení
k obhajobě
ve STAGu

ano

návrh
oponenta

jmenování
oponenta?

ne

odevzdat?
odhlášení
z obhajoby
ve STAGu

ne

odevzdání

15 pracovních dnů před obhajobou

2 výtisky textu A4 jednostranně
(1 pevná vazba) s přiloženým dat.
médiem s textem, SW aj. na sekreta-
riát katedry, stejná verze textu veřejně
do Portálu UPano

kontrola
na plagiá-

torství

vypracování
posudku

vypracování
posudku

ano

obdržení
posudků

5 pracovních dnů před obhajobou

veřejně v Portálu UP

obhajovat?oznámení
odstoupení ne

příprava
prezentace 1 pracovní den před obhajobou

ano

obhajovat?ne
oba

posudky?
ano náhradní

termín
obhajoby

ne

dostavení
se?

30 minut před
obhajobou

ano

ne
správné

odevzdání?ano

ne

prezentace
(hlavní
body)

10 minut (BP) / 15 minut (DP)

ano

seznámení
komise s
posudkem

seznámení
komise s
posudkem

vyjádření k
posudkům
(obhajoba)

diskuze
neveřejná
porada

včetně
vedoucího
a oponenta

hodnocení?
(většinové
hlasování)

výsledné hodnocení veřejně
v Portálu UP

F

hodnocení F = neobhájeno,
max. dvakrát

složena
ústní

zkouška?

A–E = obhájeno

složení
ústní

zkoušky

složení
ústní
zkoušky ne

absolvování studia
+

titul

2 roky od uzavření studia
3 (Bc) / 2 (Mgr) + 3 let
celkové doby studia

ano

obhajoba před komisí

zahájení obhajob

student
student + vedoucí
vedoucí
vedoucí katedry
oponent
student + zapisovatel
komise (min. 3 členové)
kdokoliv


